



Заказчик: ООО УКМ "Новый город"(дог.315) 664050, г. Иркутск, ул. Дыбовского, д. 8/8, ИНН: 3811142410\381101001

№	Услуга	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Биллинг АСКУТЭ за октябрь 2020 года	92.000	шт	350	32'200.00

ИТОГО:

32'200.00

Исполнитель: _____ /Лысак Ю. И./
подпись

Заказчик: _____

М. П.

М.П.



Заказчик: ООО УКМ "Новый город"(дог.363) 664050, г. Иркутск, ул. Дыбовского, д. 8/8, ИНН: 3811142410\381101001

№	Услуга	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Мониторинг затоплений за октябрь 2020 года	48.000	шт	200	9'600.00
2	Мониторинг затоплений за октябрь 2020 года	7.000	шт	300	2'100.00

ИТОГО:

11'700.00

Исполнитель: _____ /Лысак Ю. И./
подпись

Заказчик: _____

М. П.

М.П.



Заказчик: ООО УКМ "Новый город"(дог.364) 664050, г. Иркутск, ул. Дыбовского, д. 8/8, ИНН: 3811142410\381101001

№	Услуга	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Биллинг Импульсных приборов за октябрь 2020 года	79.000	шт	100	7'900.00

Всего оказано услуг на сумму: Семь тысяч девятьсот рублей 00 копеек

ИТОГО:

7'900.00

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: _____ /Лысак Ю. И./
подпись

Заказчик: _____

подпись

М. П.

М.П.

Образец заполнения платежного поручения		
СИБИРСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" Г.НОВОСИБИРСК		БИК: 045004816
ИНН 380109709570 КПП		Сч. № 30101810500000000816
Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна		Сч. № 40802810704000002838
764, 765, 766, 767, Сумма: 67'730.00 руб., НДС не облагается		

Счет Б/Н от 31.10.20

Исполнитель: Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна, 664075, Иркутская обл, Иркутск г, Байкальская ул, д. 188, кв(оф) 39, ИНН: 380109709570

Заказчик: ООО УКМ "Новый город" 664050, г. Иркутск, ул. Дыбовского, д. 8/8, ИНН: 3811142410\381101001

№	Услуга	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Биллинг АСКУТЭ за октябрь 2020 года(№ 764 от 31.10.20)	92.000	шт	-	32'200.00
2	Мониторинг затоплений за октябрь 2020 года(№ 765 от 31.10.20)	55.000	шт	-	11'700.00
3	Биллинг Импульсных приборов за октябрь 2020 года(№ 766 от 31.10.20)	79.000	шт	-	7'900.00
4	Техническое сопровождение СКУД за октябрь 2020 года(№ 767 от 31.10.20)	531.000	шт	-	15'930.00

Всего оказано услуг на сумму: Шестьдесят семь тысяч семьсот тридцать рублей 00 копеек. НДС не облагается

ИТОГО: 67'730.00

ВНИМАНИЕ! В платежном поручении обязательна фраза "НДС не облагается"

Внимание! Оплата данного счета означает согласие Заказчика, что услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: _____/Лысак Ю. И./

подпись

М. П.

№ п/п	Документы	Сумма
1	Реализация № 764 от 31.10.20	32'200.00
3	Реализация № 765 от 31.10.20	11'700.00
5	Реализация № 766 от 31.10.20	7'900.00
7	Реализация № 767 от 31.10.20	15'930.00